Laércio Bulgaron Domingos 2 5 

Manoel Timóteo de Almeida 3 0 

Dilene Maria da Silva 1 0 

Adelson Marcus Vicentim 1 2 

Luciano Fábio Sitta 1 3 

Leandro Ferreira de Andrade 1 4 

Gilmar Girão 2 1 

DAS PROPOSIÇÕES 

No período, foram apresentadas um total de 121 (cento e vinte e 

uma) proposições diversas, sendo todas apreciadas conforme quadro abaixo. 

Nome da 
Proposição 

Total 
apresentada 

Total 
aprovado 

Total 
rejeitado 

Total Aguardando 
Parecer da 
Comissão 

Indicações 49 49 0 0 

Projeto de Lei 
Ordinária 

43 42 0 1